[image: image1.png]

Кемеровский городской Совет
народных депутатов

шестой созыв

двадцать третье (внеочередное) заседание

РЕШЕНИЕ

от 01.06.2018                                                                                             №141
О признании утратившими силу правовых актов Кемеровского городского Совета народных депутатов

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Кемерово, Кемеровский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 27.06.2008 № 128 «О муниципальной адресной программе по развитию застроенной территории в границах ул. Мамонтова (от пересечения с ул. Авроры) - ул. Коперная - ул. Холодный ключ - ул. Ракитянского - ул. Нахимова - пер. 1-й Антипова - пер. 2-й Славы - пер. Нартова - ул. Кольцевая - ул. Осиновская - ул. Ракитянского - красная линия микрорайона 11а - ул. Уссурийская - ул. Авроры».
1.2. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.02.2012 № 118 «О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 27.06.2008 № 128 «О муниципальной адресной программе по развитию застроенной территории в границах ул. Мамонтова (от пересечения с ул. Авроры) - ул. Коперная - ул. Холодный ключ - ул. Ракитянского - ул. Нахимова - пер. 1-й Антипова - пер. 2-й Славы - пер. Нартова - ул. Кольцевая - ул. Осиновская - ул. Ракитянского - красная линия микрорайона 11а - ул. Уссурийская - ул. Авроры».
1.3. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.06.2011 № 37 «О муниципальной адресной программе по развитию застроенной территории в границах ул. Гагарина (нечетная сторона) - ул. 9-е Января (четная сторона) - ул. Сибиряков-Гвардейцев (четная сторона) - ул. Тухачевского (нечетная сторона)».
1.4. Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.02.2012 № 115 «О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.06.2011 № 37 «О муниципальной адресной программе по развитию застроенной территории в границах ул. Гагарина (нечетная сторона) - ул. 9-е Января (четная сторона) - ул. Сибиряков-Гвардейцев (четная сторона) - ул. Тухачевского (нечетная сторона)».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - pravo-kemerovo.ru).

3. Данное решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитеты Кемеровского городского Совета народных депутатов по развитию социальной сферы города (А.В. Иванов) и по развитию городского хозяйства (В.Л. Чайковский).
Председатель Кемеровского городского

Совета народных депутатов                                                     Н.Н. Сенчуров
Глава города                                                                                И.В. Середюк